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Viaggi con «Dote trasporti» 
domande fino al 20 ottobre
Agevolazione. Per quanti hanno acquistato abbonamenti ferroviari
Alta velocità più treni locali. I contributi mensili vanno da 10 a 90 euro

MARCO CONTI

Si è aperta nei giorni 
scorsi la seconda finestra 2021 del
bando regionale «Dote trasporti».
La domanda per ricevere il contri-
buto riconosciuto ai residenti in
Lombardia che hanno acquistato
abbonamenti validi per viaggiare
nei mesi compresi tra marzo e 
agosto dell’anno in corso con i tre-
ni Alta Velocità, esclusivamente
in abbinamento a quelli Regionali
e Suburbani (ed eventuali altri 
mezzi di trasporto pubblico) va 
presentata entro il prossimo 20 
ottobre. 

Per citare un esempio, di un
utente in possesso del solo abbo-
namento Alta Velocità (Av), la 
«Dote trasporti» non è prevista. Il

contributo può essere richiesto 
solo dalla persona cui è intestato
l’abbonamento. Per presentare la
domanda è necessario essere in 
possesso degli originali degli ab-
bonamenti e della eventuale tes-
sera «Io viaggio» o della Carta re-
gionale dei servizi (Crs) con fun-
zionalità trasporti; di un indirizzo
email per le comunicazioni relati-
ve alla «Dote Trasporti»; di un co-
dice Iban per l’accredito del con-
tributo; della tessera sanitaria 
Carta regionale o nazionale dei 
Servizi, con relativo Pin e lettore
di smart card, oppure della carta
d’identità elettronica o delle cre-
denziali del Sistema pubblico 
d’identità digitale (Spid). La do-
manda di contributo, spiega la re-

gione, deve essere presentata 
esclusivamente online tramite la
piattaforma «Sistema Agevolazio-
ni (SiAge)». 

Durante la compilazione è pos-
sibile salvare in bozza la domanda
di contributo e completarla in mo-
menti successivi. È bene, prima 
dell’invio della domanda, accer-
tarsi di aver inserito tutte le men-
silità per cui si intende chiedere il
contributo, in quanto dopo l’invio
non è più possibile modificare o 
integrare la domanda o presentar-
ne una nuova. Il contributo men-
sile (dai 10 ai 90 euro) varia in base
al tipo di abbonamento acquistato
e alla tratta. Per consultare il ban-
do e gli allegati (es: tabella contri-
buti, guida agli abbonamenti con

i codici da utilizzare per compilare
la domanda, risposte alle doman-
de più frequenti) collegarsi alla 
sezione «Bandi, concorsi e appal-
ti» del sito regionale www.regio-
ne.lombardia.it. Per ulteriori in-
formazioni è possibile: contattare
il call center di Regione Lombar-
dia 800.318318 (gratuito da rete 
fissa) oppure 02.32323325 (da re-
te mobile e dall’estero, a pagamen-
to al costo previsto dal proprio pia-
no tariffario) digitando il Tasto 1
«Informazioni sulle Doti» dal lu-
nedì al sabato dalle 8 alle 20, giorni
festivi esclusi, o scrivere a: infra-
strutture_e_mobilita@pec.regio-
ne.lombardia.it, indicando nel-
l’oggetto «Dote Trasporti».
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Commercialisti

RISPOSTA N. 3.343

Rifatti i balconi:
posso inserirli
nel bonus facciate?

Nel caso di lavori di restauro 
di un edificio usufruendo per 
le spese sostenute del «bonus 
facciate», è possibile inserire, 
tra le spese che beneficiano 
del bonus, anche le spese per 
il rifacimento dei balconi? 

_ LETTERA FIRMATA

Per ottenere il «bonus 
facciate» è, innanzitutto, 
necessario che gli edifici siano 
ubicati nelle zone A o B o in 
zone a queste assimilabili in 
base alla normativa regionale 
e ai regolamenti edilizi 
comunali e che gli interventi 
siano eseguiti sull’intero 
perimetro esterno visibile 
dell’edificio, vale a dire sulla 
facciata anteriore, frontale e 
principale, e sugli altri lati 
dell’immobile con esclusione 
dei lavori eseguiti sulle 
facciate interne degli edifici o 
sulle superfici confinanti con 
cavedi, chiostrine, cortili o 
spazi interni, a meno che non 
siano visibili dalla strada o dal 
suolo pubblico.
Gli interventi rientranti nel 
“bonus facciate” sono 
sostanzialmente di tre tipi:
-Interventi di sola pulitura o 
tinteggiatura esterna
-Interventi influenti dal 
punto di vista termico o che 
interessino oltre il 10% 
dell’intonaco della superficie 
disperdente lorda 
complessiva dell’edificio
-Interventi su balconi, 
ornamenti o fregi.
Con risposta n. 411, l’Agenzia 
delle Entrate ha poi 
confermato che per gli 
interventi sui balconi la 
detrazione spetta per 
interventi di consolidamento, 
ripristino, inclusa la mera 
pulitura e tinteggiatura della 
superficie, o rinnovo degli 
elementi costitutivi degli 
stessi; il bonus spetta anche 
per le spese sostenute per la 
rimozione e 
impermeabilizzazione e 
rifacimento della 
pavimentazione del balcone 
nonché per la rimozione e 
riparazione dei sotto-balconi 
e dei frontalini e successiva 
tinteggiatura. 

RISPOSTA N. 3.344

Rideterminazione
del costo fiscale
dei terreni: si può?

Possiedo un’area edificabile 
ereditata dal oltre 20 anni, 
con un valore indicato nella 
dichiarazione di successione 
molto inferiore a quello 
attuale di mercato. Dovendo 
procedere alla vendita del 

terreno stesso, la differenza 
tra i due valori farebbe 
emergere una plusvalenza di 
vendita tassabile piuttosto 
alta; è ancora possibile 
optare per la 
rideterminazione del costo 
fiscale dei terreni? 

_ LETTERA FIRMATA

La legge 23 luglio 2021 n. 106 
(conversione del DL “Sostegni 
-bis”) ha spostato dal 30 
giugno al 15 novembre 2021
il termine per optare 
per la rideterminazione
del costo fiscale dei terreni 
posseduti al 1° gennaio 2021; 
in particolare, entro
il suddetto termine occorrerà 
che un professionista 
abilitato rediga ed asseveri
la perizia di stima del terreno 
e che il contribuente 
versi l’imposta sostitutiva 
parti all’11% del valore 
della perizia in unica 
soluzione o in tre rate di 
uguale importo oltre ad 
interessi del 3% annuo.

Notaio

RISPOSTA N. 3.345

Mediazione: può
firmare l’incarico
un cugino su 11?

A seguito di successione io e 
altri 11 cugini ci ritroviamo 
comproprietari di un 
dodicesimo ognuno 
di un appartamento. 
Verbalmente tutti e 12 
siamo decisi a metterlo
in vendita e si è deciso 
che sarò io a scegliere 
l’agenzia immobiliare 
e a tenere i contatti 
con la medesima. 
Mi viene però un dubbio: 
posso io solo firmare 
l’incarico di mediazione con 
l’agenzia oppure serve avere 
una procura dagli altri 11 
comproprietari? E in caso 
affermativo è sufficiente un 
foglio sottoscritto e firmato 
oppure va autenticato in 
comune o da un notaio?

_ LETTERA FIRMATA

È opportuno che lei si 
munisca di apposita delega 
(procura) degli altri coeredi 
per autorizzarla a incaricare 
l’agenzia e a sottoscrivere 
tutta la documentazione 
necessaria. Questa delega 
non richiede l’intervento
di un notaio né però
può essere autenticata
in Comune: si tratta 
di una delega semplice,
per scrittura privata, 
da esibire all’agenzia al 
momento del conferimento 
dell’incarico, utile sia 
per far stare tranquilla 
l’agenzia che lei ha titolo 
di agire a nome di tutti
gli altri, sia per lei 
per evitare in futuro
eventuali contestazioni del 
suo operato da parte
degli altri coeredi.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.346

Quelle donazioni
del padre e l’affitto
indigesto al nipote 

Con un atto di donazione, nel 
1999 mi sono stati trasferiti 
da mio padre due 
appartamenti, che dagli atti 
di registrazione catastale, 
risultano per me così 
denominati: nuda proprietà 
per 2/3, proprietà per 1/3. 
Tali appartamenti sono 
sempre stati locati da mio 
padre che ne ha percepito gli 
affitti in toto. La sottoscritta 
ha pagato Imu e contributi 
vari. Domande: è giusto che 
la sottoscritta non sia mai 
stata interpellata e non abbia 
mai ricevuto nulla per la 
parte di sua proprietà? 
Avendo ora bisogno di un 
appartamento per un figlio a 
cui il nonno vorrebbe darle 
solo con un contratto di 
comodato d’uso gratuito 
non registrato ma con 
richiesta di affitto annuale
di tremila euro, 
la sottoscritta continua ad 
avere solo un ruolo passivo? 

_ LETTERA FIRMATA

Per la quota di nuda proprietà 
lei non avrebbe dovuto pagare 
l’Imu né però avrebbe avuto 
diritto a percepire la quota di 
canone di locazione 
corrispondente; invece, per la 
quota di 1/3 di proprietà piena 
lei deve pagare l’Imu e ha 
diritto di percepire la quota di 
1/3 del canone di locazione 
(pagandoci la corrispondente 
imposta sul reddito da 

locazione). La locazione 
infranovennale viene 
considerato atto di ordinaria 
amministrazione nella 
gestione della cosa comune, 
per cui nulla vi sarebbe da 
eccepire in merito al fatto che 
il papà ha stipulato il 
contratto di locazione per 
l’intero; se invece Lei avesse 
partecipato alla firma del 
contratto di locazione, a 
maggior ragione nulla può 
eccepire in merito, fermo 
restando il diritto a percepire 
1/3 del canone di locazione.

RISPOSTA N. 3.347

La villetta, gli eredi
e la rivendicazione
della «legittima» 

La mia famiglia è composta 
dai genitori viventi e tre 
fratelli, la scrivente maggiore 
e due fratelli. La nostra 
abitazione è una villetta 
composta da una mansarda 
abitabile, un piano primo e 
un piano taverna. Io mi sono 
allontanata dalla famiglia 40 
anni fa e a mia insaputa i 
miei genitori hanno venduto 
la nuda proprietà della 
mansarda a mia sorella 
compresa la quota di un 
mezzo di autorimessa al 
piano interrato e la quota di 
un mezzo della taverna. Al 
fratello la nuda proprietà del 
piano primo compresa la 
quota di un mezzo di 
autorimessa al piano 
interrato e la quota di un 
mezzo della taverna. Su tutte 
le unità immobiliari i miei 

genitori godono di usufrutto 
per un mezzo ciascuno in 
separazione dei beni. Pare 
anche che non vi è traccia dei 
pagamenti rateali da parte 
degli acquirenti né alcuna 
quietanza. Cosa posso fare 
visto che è stata lesa la 
legittima? 

_ LETTERA FIRMATA

La lesione di legittima va 
verificata al momento della 
morte dei genitori (prima con 
riferimento al primo dei 
genitori che verrà a mancare, 
per la sua quota di proprietà, 
poi per il secondo genitore, 
alla di lui morte): attualmente 
non è possibile accertare con 
sicurezza la presenza di una 
lesione di legittima, proprio 
perché la legge rinvia tale 
calcolo al momento di 
apertura della successione. 
Ove alla morte dei genitori, 
questi dovessero lasciare altri 
beni (es. denaro) tali per cui la 
quota di eredità che lei 
riceverà del relictum (ossia 
dei beni che compongono 
l’asse ereditario) sarà almeno 
pari alla sua quota di legittima 
(che è pari al 16,67% rispetto 
al primo genitore deceduto e 
poi sarà pari al 22% rispetto al 
secondo genitore deceduto), 
allora non potrà lamentare 
alcuna lesione di legittima 
rispetto ai trasferimenti fatti 
in vita a favore dei suoi 
fratelli. Se però lei riuscisse a 
dimostrare, a mezzo di una 
causa civile, che le vendite 
effettuate in realtà 
configurano delle 
«donazioni», e se gli atti 
notarili di vendita non sono 
stati fatti alla presenza di 
testimoni, allora può vantare 

diritti anche sui beni già 
trasferiti «invalidamente» ai 
Suoi fratelli, come se 
facessero ancora parte 
dell’eredità. Si tratta però in 
questo caso di interpellare un 
avvocato per valutare se 
procedere con una causa di 
simulazione e di 
dichiarazione di nullità delle 
«finte» vendite. 

Consulenti 

del lavoro

RISPOSTA N. 3.348

Covid e l’obbligo
di vaccinazione:
tempi ristretti

Sono dipendente di 
un’azienda privata e so che 
ho l’obbligo di vaccinarmi 
contro il Covid entro il 15 
ottobre 2021. Ho la 
prenotazione al centro 
vaccinale per la seconda dose 
l’11 ottobre, sarò in tempo?

_ LETTERA FIRMATA

L’articolo 5 del DL 127 
pubblicato il 22 ottobre 2021 
in Gazzetta Ufficiale definisce 
quanto segue:
-Per le persone che hanno 
completato il ciclo vaccinale il 
certificato verde è valido un 
anno dalla data dell’ultima 
somministrazione, grazie alla 
previsione introdotta nella 
fase di conversione in legge 
del primo decreto Covid. 
Anche per il vaccino a dose 
unica J&J.
-I guariti dal Covid non 
dovranno più attendere 15 
giorni dalla prima dose di 

vaccino anti-Covid per avere 
il green pass, ma lo otterranno 
subito dopo la prima 
somministrazione, mentre si 
continuano ad attendere 15 
giorni dalla prima dose di 
vaccino anti-Covid per avere 
il green pass per tutti gli altri 
soggetti.

-La certificazione verde che 
arriva dopo un tampone 
antigenico rapido (farmacia) 
negativo è valida 48 ore 
dall’ora del prelievo del 
tampone. Il decreto green 
pass due ha previsto 
l’estensione a 72 ore della 
validità solo del tampone 
molecolare. Nel suo caso, 
otterrà il certificato verde 
subito dopo la seconda dose.

Amministratore 

di condominio

RISPOSTA N. 3.349

Le spese dei box:
quale ripartizione
è meglio adottare?

Abito in un condominio con 
quattro scale A, B, C, D. Le 
scale A e D non hanno accesso 
al corsello dei box, per cui i 
condomini di quelle scale 
devono usare quelle presenti 
nelle B e C per scendere. 
Volevo chiedere: per la 
ripartizione delle spese 
ordinarie di manutenzione 
delle scale B e C, quale è il 
criterio da applicare? In 
particolare, la quota di 
ripartizione va calcolata 
esclusivamente in base 
all’altezza del piano o anche 

in base ai millesimi? E in 
questo caso, non vivendo i 
condomini delle scale A e D 
nelle scale B e C, ma 
utilizzandone soltanto una 
rampa (quella che va 
dall’ingresso ai garage), 
vanno calcolati come se 
vivessero al piano terra delle 
scale B e C? Per 
manutenzione ordinaria 
intendo le spese per la 
normale pulizia.

_ LETTERA FIRMATA

Non esiste una norma di legge 
che disciplini con esattezza la 
mera pulizia delle scale (cosa 
diversa dalla manutenzione 
conservativa) e per questo il 
criterio di ripartizione viene 
lasciato alle determinazioni 
dell’assemblea, purché 
ispirate a principi di equità. 
Consideriamo poi, come nel 
caso della particolare 
disposizione dei vostri 
accessi, che l’intensità 
dell’uso delle scale 
condominiali da parte dei 
singoli partecipanti risulta 
diversa a seconda del 
rapporto in cui esse si trovano 
con i beni di titolarità 
esclusiva, cioè i singoli 
appartamenti. Consideriamo 
anche che le prassi applicative 
in tema di ripartizione delle 
spese e di uso delle cose 
comuni sono orientate verso 
un fondamento utilistico delle 
relazioni condominiali. In 
questo solco di pensiero e in 
tema di ripartizione delle 
spese per la loro mera pulizia, 
si inserisce l’ orientamento 
giurisprudenziale favorevole 
all’applicazione del solo 
criterio dell’altezza di piano 
delle scale utilizzate.
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Abitare In 6,670 -1,48 173 38,67  
Acea 18,640 -0,16 3970 8,69  
Acsm-Agam 2,470 0,00 487 8,33  
Adidas ag 264,300 0,49 55296 -11,25  
Adv Micro Devices 87,830 1,51 83156 17,96  
Aedes 0,173 1,47 42 -55,57  
Aeffe 1,980 1,33 213 79,35  
Aegon 4,480 3,34 707 38,02  
Aeroporto Marconi Bo. 9,840 -0,81 355 16,04  
Ageas 41,680 -1,12 98017 -1,47  
Ahold Del 29,445 2,83 3510 25,57  
Air France Klm 4,250 -2,41 1822 -17,48  
Air Liquide 139,460 -0,44 48182 3,15  
Airbus 114,800 0,97 88703 25,53  
Alerion 15,160 2,43 822 43,02  
Algowatt 0,370 0,54 16 8,19  
Alkemy 18,450 6,34 105 160,59  
Allianz 197,100 0,85 89464 -1,45  
Alphabet cl A 2.341,500 3,35 697872 64,76  
Alphabet Classe C 2.340,500 3,52 817956 64,43  
Amazon 2.800,000 1,82 1349242 4,09  
Ambienthesis 0,782 0,77 72 13,99  
Amgen 182,180 -0,58 132932 -2,15  
Amplifon 41,130 1,71 9311 20,83  
Anheuser-Busch 48,430 -1,16 77887 -16,44  
Anima Holding 4,257 4,13 1569 9,66  
Antares V 10,400 -3,26 719 10,64  
Apple 121,580 1,49 627988 10,61  
Aquafil 7,100 3,20 304 46,39  
Ascopiave 3,440 0,15 806 -5,36  
ASML Holding 639,200 4,26 276987 59,96  
Atlantia 16,520 1,60 13642 12,27  
Autogrill 7,200 -2,17 2772 48,81  
Autos Meridionali 27,700 -1,77 121 45,03  
Avio 11,100 0,18 293 -2,12  
Axa 24,025 0,63 50192 22,03  
Azimut 23,640 0,30 3387 33,03  
A2a 1,827 2,10 5724 40,05  

B 

B Carige 0,640 -1,48 484 -57,31  
B Carige Rsp 50.500,000 0,00 1 0,00  
B Desio Bria Rnc 2,880 0,00 38 24,14  
B Desio e Brianza 3,270 0,62 401 26,74  
B Ifis 16,960 3,86 913 84,85  
B Intermobiliare 0,040 -0,49 67 -11,74  
B M.Paschi Siena 1,116 2,62 1119 7,05  
B P di Sondrio 3,822 3,80 1733 73,73  
B Profilo 0,204 0,25 139 -3,54  
B Sistema 2,285 2,47 184 34,73  
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Banco Bpm 2,820 5,62 4273 55,97  
Banco Santander 3,159 0,30 50982 26,48  
Basf 64,050 -1,73 59126 -0,62  
Basicnet 4,690 2,29 286 12,74  
Bastogi 0,770 -1,53 95 -3,51  
Bayer 46,155 -1,02 35278 -5,79  
BB Biotech 75,800 -3,56 4199 10,66  
BBVA 5,548 0,00 36993 34,69  
B&C Speakers 11,700 7,34 129 13,04  
Bca Finnat 0,284 0,00 103 25,66  
Bca Mediolanum 9,712 2,00 7206 36,79  
Be 2,185 0,00 295 49,66  
Beghelli 0,377 -1,82 75 25,25  
Beiersdorf AG 94,100 0,00 23713 0,11  
B.F. 3,650 0,00 637 -1,35  
Bff Bank 8,230 -0,12 1525 66,60  
Bialetti Industrie 0,280 -1,06 43 108,96  
Biancamano 0,182 0,00 6 1,11  
Biesse 25,720 0,08 705 36,59  
Bioera 0,122 -5,77 4 -55,94  
Bmw 83,700 0,35 50387 15,64  
Bnp Paribas 56,780 3,14 51789 31,10  
Borgosesia 0,624 -1,89 30 -6,17  

Bper Banca 2,032 3,52 2872 36,84  
Brembo 10,660 0,47 3560 -1,30  
Brioschi 0,094 -1,05 74 34,29  
Brunello Cucinelli 47,560 0,55 3234 33,22  
Buzzi Unicem 19,475 -0,41 3751 3,70  

C 

Cairo Communication 1,738 0,35 234 37,50  
Caleffi 1,280 -3,40 20 82,86  
Caltagirone 4,200 1,20 505 39,53  
Caltagirone Editore 1,105 1,38 138 18,82  
Campari 12,280 1,53 14264 31,48  
Carel Industries 22,500 -1,96 2250 17,31  
Carrefour 15,755 0,77 11106 10,33  
Cattolica Assicurazioni 7,045 0,07 1609 53,62  
Cellularline 4,390 -0,23 96 -10,77  
Cembre 26,500 -3,28 451 40,58  
Cementir Holding 8,520 0,24 1356 28,12  
Centrale del Latte d’Italia 3,490 -0,29 49 39,60  
Cerved Group 10,260 0,39 2004 37,72  
Chl 0,004 0,00 7 0,00  
Cia 0,089 0,90 8 3,00  
Cir 0,497 3,00 635 13,07  
Class Editori 0,087 -0,68 15 -16,76  
Cnh Industrial 14,600 1,39 19920 41,40  
Coima Res 7,010 -0,99 253 6,86  
Commerzbank 5,840 1,97 7314 10,02  
Conafi 0,296 0,00 11 16,54  
Continental AG 90,750 -1,27 18151 -18,80  
Covivio 73,020 -0,73 6906 -4,42  
Credem 6,450 3,04 2202 46,26  
Credit Agricole 12,436 5,43 27687 18,72  
Csp International 0,420 0,48 14 2,19  

D 

Daimler 77,300 0,27 74562 37,03  
D’Amico 0,100 0,80 125 10,55  
Danieli & C 25,600 1,99 1047 78,03  
Danieli & C Rsp 16,900 0,72 683 76,04  
Danone 57,740 -0,76 29667 6,37  
Datalogic 17,380 1,88 1016 24,14  
Dea Capital 1,298 0,00 344 22,64  
De’Longhi 31,480 -1,07 4748 22,11  
Deutsche Bank 11,020 3,28 6291 23,65  
Deutsche Borse AG 144,000 0,00 27792 2,53  
Deutsche Lufthansa AG 6,028 -1,90 2810 -21,79  
Deutsche Post AG 53,750 0,06 65186 31,29  
Deutsche Telekom 17,466 0,29 76175 11,53  
Diasorin 172,850 0,58 9671 1,62  
Digital Bros 36,340 1,40 518 68,24  
doValue 10,100 -0,20 808 4,66  

E 

Edison Rsp 1,340 1,13 147 32,67  
Eems 0,122 1,83 5 34,80  
El En 14,460 3,73 1153 117,85  
Elica 3,370 -0,15 213 8,89  
Emak 1,766 2,44 290 60,84  
Enav 4,038 -0,79 2188 12,23  
Enel 6,793 0,82 69062 -17,92  
Enervit 3,680 2,79 66 9,52  
Engie 11,900 1,74 26104 -6,19  
Eni 11,848 1,77 42719 38,61  
E.On 10,970 1,16 21951 21,62  
Eprice 0,044 -4,70 16 -40,05  
Equita Group 3,690 0,82 185 51,85  
Erg 26,300 -0,30 3953 12,39  
Esprinet 11,040 -0,18 562 2,41  
Essilorluxottica 167,000 0,28 36415 29,31  
Eukedos 2,460 -1,20 56 119,64  
Eurotech 4,900 2,64 174 -4,95  
Evonik Industries AG 27,720 0,00 12918 1,91  
Exor 72,460 2,23 17463 9,42  
Exprivia 1,835 4,26 95 129,38  

F 

Facebook 286,000 1,65 677915 28,14  

Falck Renewables 7,000 1,38 2040 6,22  
Faurecia 39,380 -1,55 5436 0,00  
Ferrari 180,650 1,72 35032 -4,24  
Fidia 2,120 -1,40 11 46,71  
Fiera Milano 3,690 -0,81 265 29,93  
Fila 9,690 1,79 416 5,67  
Fincantieri 0,720 1,91 1225 31,36  
Fine Foods Pharma Ntm 17,250 0,88 381 64,29  
FinecoBank 15,640 2,59 9539 16,72  
Fnm 0,659 2,97 287 15,61  
Fresenius M Care AG 60,400 -0,56 18501 -11,82  
Fresenius SE & Co. KGaA 40,295 -2,75 21991 4,01  
Fullsix 1,240 0,00 14 3,77  

G 

Gabetti 1,740 0,23 105 177,07  
Garofalo Health Care 5,880 -0,68 530 10,94  
Gas Plus 3,810 7,32 171 104,84  
Gefran 11,150 13,54 161 81,01  
Generali 18,745 2,01 29637 31,45  
Geox 1,052 0,00 273 32,49  
Gequity 0,035 1,71 4 42,40  
Giglio group 1,990 -1,00 41 -16,03  
Gilead Sciences 58,620 -0,83 76553 26,58  
Gpi 12,050 0,00 220 61,53  
Gvs 11,410 -2,98 1997 -25,18  

H 

Heidelberger Cement AG 63,780 -1,54 11959 2,94  
Henkel KGaA Vz 78,960 0,00 14068 -14,04  
Hera 3,545 0,20 5280 18,96  

I 

I Grandi Viaggi 1,045 -1,42 50 10,70  
Iberdrola 8,756 0,76 56018 -25,48  
Igd 4,045 0,87 446 12,36  
Il Sole 24 Ore 0,482 -1,03 27 5,47  
Illimity Bank 13,700 1,33 1086 52,39  
Immsi 0,494 -0,20 168 19,59  
Indel B 26,500 0,38 155 16,74  
Inditex 32,210 0,75 100387 22,64  
Infineon Technologies AG 35,610 4,61 41261 14,87  
Ing Groep 12,468 3,21 25700 60,88  
Intek Group 0,342 0,59 133 2,43  
Intek Group Rsp 0,508 2,21 8 5,70  
Intel 46,480 0,27 218410 16,93  
Interpump 55,450 2,02 6037 37,46  
Intesa Sanpaolo 2,503 3,37 48634 30,87  
Inwit 9,622 0,52 9239 -3,10  
Irce 2,850 3,64 80 68,64  
Iren 2,654 1,53 3453 24,84  
It Way 2,640 -1,12 24 203,45  
Italgas 5,532 0,66 4476 6,38  
Italian Exhibition 3,010 1,01 93 15,33  
Italmobiliare 29,200 -1,68 1241 -0,34  
Ivs Group 6,200 2,31 242 12,32  

J 

Juventus FC 0,725 -0,55 964 -11,00  

K 

Kering 617,000 -0,50 78085 4,75  
K+S AG 13,800 0,62 15990 80,39  

L 

La Doria 16,660 -0,83 516 21,78  
Landi Renzo 0,913 0,33 103 11,61  
Lazio S.S. 1,132 0,89 77 0,35  
Leonardo 7,310 0,66 4226 23,69  
L’Oreal 361,000 0,00 217471 15,26  
Luve 19,550 -3,22 435 40,14  
Lventure Group 0,468 -2,50 23 -15,52  
LVMH 633,000 1,43 310130 22,94  

M 

Maire Tecnimont 3,402 2,10 1118 86,72  
Marr 21,320 2,60 1418 26,45  
Mediaset 2,480 -0,24 2929 31,47  
Mediobanca 10,610 1,97 9414 40,72  

Merck KGaA 185,700 1,14 24000 33,02  
Micron Technology 61,270 0,34 70052 4,66  
Microsoft 248,750 2,37 1919214 37,32  
Mittel 1,600 0,00 130 12,68  
Moncler 55,640 1,50 15228 10,97  
Mondadori 1,884 5,61 493 24,77  
Mondo TV 1,324 0,30 58 -0,45  
Monrif 0,089 0,00 19 12,85  
Munich RE 242,850 0,77 50125 -0,55  
Mutuionline 44,550 3,48 1782 27,83  

N 

Nb Aurora 10,710 0,00 261 5,35  
Neodecortech 4,680 3,77 63 67,14  
Netflix 543,200 5,03 234526 27,20  
Netweek 0,061 0,00 9 -24,32  
Newlat Food 6,250 0,32 275 13,43  
Nexi 16,090 1,64 16736 -1,53  
Nokia Corporation 4,916 3,10 18687 55,09  
Nova Re 3,600 -1,10 40 51,90  
Nvidia 175,600 2,65 105360 66,56  

O 

Olidata 0,154 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 12,200 2,09 167 72,80  
Orange 9,429 0,82 24651 -1,91  
Orsero 9,500 -0,84 168 51,76  
Ovs 2,212 -9,71 644 123,48  

P 

Pharmanutra 64,000 1,59 620 70,21  
Philips 37,200 -0,59 36174 -16,58  
Philogen 14,320 1,27 419 0,00  
Piaggio 3,000 1,01 1074 11,28  
Pierrel 0,223 -1,33 51 24,93  
Pininfarina 0,988 1,23 78 -12,88  
Piovan 9,100 -1,52 488 86,48  
Piquadro 1,860 0,00 93 24,00  
Pirelli & C 5,022 0,54 5022 13,29  
Piteco 11,200 -1,32 226 18,90  
Plc 2,260 -3,00 59 82,26  
Poligrafica S.Faustino 6,960 -5,95 8 -3,33  
Poste Italiane 12,095 2,02 15797 45,37  
Prima Industrie 18,160 4,13 190 30,09  
ProSiebenSat.1 Media SE 16,000 0,00 3501 17,17  
Prysmian 30,090 2,35 8068 3,47  
Puma 98,340 0,00 1483 8,07  

R 

Rai Way 5,280 -0,75 1436 -3,30  
Ratti 3,800 -0,52 104 1,06  
Rcs Mediagroup 0,711 2,60 371 24,74  
Recordati 49,190 0,57 10287 8,52  
Renault 31,205 1,51 8891 -13,83  
Reno De Medici 1,444 0,14 545 48,87  
Reply 158,500 2,79 5930 66,32  
Repsol 11,650 -0,51 18595 39,62  
Restart 0,391 -1,51 13 -15,37  
Retelit 3,095 0,00 508 40,36  
Risanamento 0,123 -0,96 222 132,02  
Roma A.S. 0,382 12,02 240 25,04  
Rosss 0,970 1,04 11 65,81  
Rwe 31,380 0,54 16424 -9,04  

S 

S. Ferragamo 17,925 1,13 3026 13,02  
Sabaf 21,700 -0,46 250 44,19  
Saes Getters 23,700 -0,84 348 2,82  
Saes Getters Rsp 17,550 0,00 129 4,78  
Safilo Group 1,422 -0,84 392 78,42  
Safran 110,720 0,00 46174 -7,19  
Saint-Gobain 56,170 -0,71 31167 46,09  
Saipem 2,190 -0,95 2214 -0,68  
Saipem Rcv 36,000 0,00 0 -20,00  
Salcef Group 18,400 -0,27 1069 57,94  
Sanlorenzo 31,500 -1,72 1087 90,91  
Sanofi 83,510 0,45 109860 5,90  
Sap 115,120 0,21 141110 7,29  

Saras 0,772 -5,30 734 29,86  

Schneider Electric 140,560 -1,04 82756 16,74  

SECO 6,260 2,96 672 0,00  

Seri Industrial 7,170 1,41 346 67,92  

Servizi Italia 2,180 -0,23 69 2,83  

Sesa 157,800 2,47 2445 53,20  

Siemens 138,080 1,51 126233 16,80  

Siemens Energy 22,280 0,18 0 -28,34  

Sit 10,900 0,93 273 85,37  

Snam 4,790 0,19 16099 4,11  

Societe Generale 27,955 3,19 16234 64,44  

Softlab 2,700 -2,17 13 -19,64  

Sogefi 1,292 0,47 155 9,31  

Sol 18,740 1,41 1700 33,86  

Somec 28,600 -3,70 197 60,22  

Starbucks 95,240 -1,42 137517 10,49  

Stellantis 16,556 2,59 51863 40,03  

STMicroelectronics 36,940 2,50 33660 20,92  

T 

Tamburi 9,200 1,66 1696 33,53  

Tas 1,915 1,32 160 21,97  

Technogym 9,790 1,35 1971 5,95  

Telecom Italia 0,342 0,50 5255 -9,17  

Telecom Italia  Rsp 0,353 0,48 2133 -16,52  

Telefonica 4,064 -0,27 19121 23,56  

Tenaris 9,428 1,03 11130 42,33  

Terna 6,210 0,19 12482 -0,64  

Tesla 676,500 0,01 112899 22,05  

Tesmec 0,116 0,17 71 45,39  

The Italian Sea Group 6,500 -0,31 345 0,00  

Thyssenkrupp AG 8,788 1,60 4973 8,71  

Tinexta 38,100 5,25 1799 81,43  

Tiscali 0,019 4,84 112 -33,45  

Titanmet 0,068 0,00 3 33,98  

Tod’s 46,100 2,86 1526 61,98  

Toscana Aeroporti 13,150 -0,38 245 -4,01  

Totalenergies 43,340 2,65 102794 19,59  

Trevi 1,092 -0,73 165 -7,93  

Triboo 1,810 2,26 52 70,75  

Tripadvisor 31,100 -0,03 3917 34,63  

Txt e-solutions 8,460 0,95 110 7,36  

U 

Unicredit 11,836 4,34 26348 54,76  

Unieuro 18,620 0,43 385 35,32  

Unipol 5,188 1,77 3722 32,69  

UnipolSai 2,478 1,47 7012 14,19  

V

 

Valsoia 14,200 1,07 152 7,98  

Vianini 1,100 -1,79 33 4,76  

Vinci SA 88,300 0,00 52507 5,72  

Vivendi 10,990 0,64 12861 43,40  

Volkswagen AG Vz. 191,440 0,36 39476 26,63  

Vonovia SE 52,780 0,00 24596 -9,75  

W 

Webuild 2,190 0,55 2190 85,28  

Webuild Rsp 6,000 -0,99 10 16,50  

Wfd Unibail-Rodamco 62,290 0,13 6227 -5,62  

Wiit 25,300 2,93 709 55,21  

Z 

Zignago Vetro 16,940 -1,17 1491 23,83  

Zucchi 2,590 -0,38 10 49,02

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI

PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT ZC 13.03.2020 EUR -           - 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 31.12.2021 S 100,14           - 

BOT 31.08.2021 S -           - 

BOT 14.10.2021 A (365) 100,02      0,16 

BOT OT21 ZC S 100,04           - 

BOT 28.02.2022 S 100,23           - 

BOT 14.06.2022 A 100,41           - 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 15.7.2022 1% 101,15           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 101,14           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 105,41           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 101,82           - 

BTP 15.03.2023 0,95% 102,02           - 

BTP 01.05.2023 4,5% 107,87           - 

BTP 15.06.2023 0,60% -           - 

BTP 01.08.2023 4,75% 109,5           - 

BTP 15.8.2023 0,3% 101,38           - 

BTPI 15.09.2023 2,6% 110,42           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 105,72           - 

BTP 15.10.2023 0,65% 102,16           - 

BTP 1.11.2023 9% 119,57           - 

BTP 22.12.2023 8,5% -           - 

BTP 15.01.2024 0% 100,77           - 

BTP LG21-GE24 0% -           - 

BTP 01.03.2024 4,5% 111,66           - 

BTP 15.04.2024 0% 100,76           - 

BTP 15.05.2024 1,85% 105,63           - 

BTP 01.07.2024 1,75% -           - 

BTP 15.08.2024 0% -           - 

BTP 01.09.2024 3,75% 111,64           - 

BTP 15.11.2024 1,45% 105,17           - 

BTP 01.12.2024 2,5% 108,58           - 

BTP 1.02.2025 0,35% 101,76           - 

BTP 01.03.2025 5% 117,68           - 

BTP 15.05.2025 1,45% 105,82           - 

BTP 01.06.2025 1,5% 105,95           - 

BTP 01.07.2025 1,85% 107,33           - 

BTP 15.11.2025 2.5% 110,57           - 

BTP 01.12.2025 2% 108,43           - 

BTP 01.02.2026 0,50% -      0,02 

BTP 01.03.2026 4,5% 119,85          0 

BTP 01.04.2026 0% 99,85      0,04 

BTP 01.06.2026 1,6% 107,22      0,05 

BTP 15.7.2026 2,10% 109,75      0,06 

BTP 01.08.2026 0% 99,51       0,11 

BTP 1.11.2026 7,25% 136,18      0,09 

BTP 01.12.2026 1,25% 105,68      0,13 

BTP 01.06.2027 2,2% 111,23      0,21 

BTP 01.08.2027 2,05% 110,42      0,25 

BTP ST27 0,95% 103,99      0,27 

BTP 1.11.2027 6,5% 137,31      0,29 

BTP 15.01.2027 0,85% 103,59      0,17 

BTP 01.02.2028 2% 110,34      0,34 

BTP 15.03.2028 0,25% 99,31      0,38 

BTP LG28 0,5% 100,5      0,43 

BTP 01.09.2028 4,75% 129,46      0,44 

BTP FUTURA NV28 EUR 100,52      0,54 

BTP 1.12.2028 2,8% 116,51      0,45 

BTP 01.08.2029 3,00% 118,82      0,55 

BTP 1.11.2029 5,25 137,3      0,53 

BTP 01.03.2030 3,50% 123,66      0,61 

BTP 01.04.2030 1,35% 105,8      0,66 

BTP FUTURA LG 30 103,58      0,89 

BTP 01.08.2030 0,95% 102,17      0,69 

BTP DC30 1,65% 108,2      0,75 

BTP AP31 0,9% 101,15      0,77 

BTP 01.05.2031 6% 148,9      0,72 

BTP 01.08.2031 0,6% 97,92      0,84 

BTP 01.12.2031 0,95% 100,88      0,88 

BTP 01.03.2032 1,65% 107,64      0,88 

BTP 1.2.2033 5,75% 151,46      0,93 

BTP 01.09.2033 2,45% 115,92      1,03 

BTP 01.08.2034 5% 146,74      1,09 

BTP 01.03.2035 3,35% 127,42       1,17 

BTP 01.03.2036 1,45% 103,41       1,21 

BTP 01.09.2036 2,25% 114      1,24 

BTP 1.2.37 4% 137,65      1,29 

BTP 01.03.2037 0,95% 95,45      1,28 

BTP FUTURA AP37 98,28        1,5 

BTP 01.09.2038 2,95% 124,17      1,36 

BTP 01.08.2039 5% 157,09       1,41 

BTP 1.3.2040 3.1% 126,8      1,47 

BTP 01.09.2040 5% EUR 158,89      1,47 

BTP 01.03.2041 1.8% 104,99       1,51 

BTP 15.09.2041 2,55% 157           - 

BTP 01.09.2044 4,75% 160,58        1,6 

BTP GREEN AP45 1,5% 97,99       1,61 

BTP 01.09.2046 3,25% 132,02      1,68 

BTP 01.03.2047 2,7% 120,9       1,71 

BTP 1.03.2048 3,45% 136,89      1,72 

BTP 01.09.2049 3,85% 147,02      1,74 

BTP 01.09.2050 2,45% 115,41      1,77 

BTP 01.09.2051 1.7% 98,24        1,8 

BTP 1.3.2067 2,8% 118,39           - 

BTP 01.03.2072 2,15% 98,89           - 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTPI 15.05.2022 0,1% 102,22           - 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 104,1           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 103,41           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 103,94           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 103,55           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 104,01           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 104,73           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 113,59           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 105,41           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 109,83           - 

BTPI MG26 0,65% 110,42           - 

BTP IT 21.05.2026 0.55% 107,3           - 

BTPI 15.9.2026 3,1% 124,79           - 

BTP IT 28.10.2027 0.65% 108,38           - 

BTPI 15.05.2028 1,3% 116,92           - 

BTPI 15.5.2030 .4% 112,01           - 

BTPI 15.09.2032 1,25% 122,55           - 

BTPI 15.9.2035 2,35% 140,99           - 

BTPI 15.05.2051 0,15% 102,54      0,04 

CCT Pr.Netto  Rend. 

CCT-EU 15.06.22 E6M+0,55100,37          - 

CCT-EU 15.12.22 E6M+0,7 100,81           - 

CCT-EU 15.07.23 E6M+0,7 101,23           - 

CCT-EU 15.12.23 E6M+0,55100,95          - 

CCT-EU 15.02.24 E6M+0,75101,47          - 

CCT-EU 15.10.24 E6M+1,1 102,76           - 

CCT-EU 15.01.25 E6M+1,85 105,5           - 

CCT-EU 15.04.25 E6M+0,95102,57          - 

CCT-EU 15.09.25 E6M+0,55101,12           - 

CCT-EU E6M+0,5% AP26 101,04           - 

CCT-EU AP29 E6M+,65 101,23          0 

CTZ Pr.Netto  Rend. 

CTZ 29.11.2021 100,08           - 

CTZ 30.05.2022 100,3           - 

CTZ 28.09.2022 -           -

Titoli di Stato 

34.315,86 0,92%
14.433,83 1,25%
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